

Accent Prime

AGENT DO ZADAŃ SPECJALNYCH

MISJA: PŁASKI BRZUCH I SMUKŁA TALIA

LEK. MED. JULITA WOŁOWIEC

www.estimate.poznan.pl
Poznań



Dzięki Accet Prime skuteczne usuwanie tkanki tłuszczowej, cellulitu oraz modelowanie twarzy i ciała w nieinwazyjny sposób stało się możliwe. Połączenie działania zimnych i ciepłych ultradźwięków trwale usuwa tkankę tłuszczową, selektywnie uszkadzając błonę adipocytu. Dodatkowe działanie fali radiowej o wysokiej częstotliwości przebudowuje kolagen, ujędrniając skórę. Bezpiecznie, precyzyjnie, bezboleśnie i szybko. Miło mi obserwować radość moich pacjentów z powodu zmniejszenia się podwójnego podbródka, poprawy owalu twarzy, wysmuklenia talii, redukcji bryczesów oraz ustąpienia wiotkości skóry ramion, ud czy brzucha. To najbardziej zaawansowana technologia modelowania sylwetki.

DR MICHAŁ KANIOWSKI

www.dermapuls.com.pl
Wrocław



Accent Prime to innowacyjny system łączący dwie technologie – ultradźwięki oraz radiofrekwencję, dzięki czemu możemy jednocześnie walczyć z nadmiarem tkanki tłuszczowej oraz poprawiać napięcie i gęstość skóry. To terapia, którą szczególnie polecam do modelowania tzw „trudnych” okolic ciała, w tym brzucha. Ultradźwięki skutecznie rozbijają komórki tłuszczowe a zastosowanie rozgrzewającej fali radiowej wpływa na wzrost jędrności skóry i jej wygładzenie. W efekcie następuje widoczne wyszczuplenie i wysmuklenie tego obszaru. Seria zabiegów to świetna metoda na przygotowanie ciała do nadejścia lata. Terapia jest komfortowa, bezinwazyjna, przynosi szybkie i długotrwałe efekty.

DR N. MED. MACIEJ KRAJEWSKI

www.estivance.pl
Warszawa



Dzięki połączeniu innowacyjnych technologii Fali Radiowej Unipolarnej o wysokiej częstotliwości oraz dwóch typów ultradźwięków w urządzeniu Accent Prime, możemy zaoferować naszym pacjentom szeroką gamę skutecznych zabiegów. Terapia doskonale ujędrnia, wyszczupla i modeluje każdy obszar. Ultradźwięki niszczą komórki tłuszczowe a fala radiowa ujędrnia skórę i zmniejsza objętość komórek tłuszczowych. Zaobserwowałem spektakularne efekty przy działaniu na trudnych obszarach takich jak brzuch i talia. Zabiegi są krótkie i komfortowe, a efekty widoczne już po pierwszym zabiegu.

